



**Regnskap
for
1.kvartal 2020**

STYRETS BERETNING FOR 1. KVARTAL 2020

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse (Sykeavbruddskassen) driver direkte skadeforsikringsvirksomhet knyttet til dekning av driftsutgifter ved sykdom til medlemmene samt pleiepenger ved barn og livsledsageres sykdom. Sykeavbruddskassens kontor er i Oslo.

Tall i parentes viser tilsvarende periode i 2019

Brutto opptjent premie for egen regning utgjorde TNOK 7 670 (6 162), mens erstatninger for egen regning utgjorde TNOK 6 929 (8 448), og forsikringsrelaterte driftskostnader TNOK 1 119 (1 119).

Kapitalforvaltningen gjennomføres etter samme strategi som tidligere. Avkastningen på den langsiktige verdipapirporteføljen ble minus 2,8 % sammenliknet med indeks på minus 1,6 %. Et kraftig fall i verdipapirmarkedet globalt og nasjonalt, har bidratt til resultatet.

Sykeavbruddskassen har per 31.03.2019 TNOK 54 615 i opptjent egenkapital (TNOK 62 444). Solvensmarginkapital per 31.03.2020 utgjorde TNOK 49 400, mens minimumskravet (MCR) var TNOK 25 600. Solvensmarginkapital som andel av solvenskravet utgjorde 162 %. Sykeavbruddskassen tilfredsstillter således solvenskravet med god margin.

Selskapets resultat per 1. kvartal 2020 ble et underskudd minus TNOK 2 629 (- 852). Fall i verdipapirmarkedet er viktigste årsak til et svakere resultat. Kvartalsresultatet er ikke revidert.

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse

Oslo, 1. juni 2019

Jone Engh
Styreleder
Sign

Odd Nesse
Sign

Grethe Befring Hovda
Sign

Lasse Sørensen
Daglig leder
Sign.

Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

RESULTATREGNSKAP

TEKNISK REGNSKAP	31.03.2020	31.03.2019	2019
1. Premieinntekter mv			
1.1. Opptjente bruttopremier	7 670 356	6 161 966	25 502 551
1.2. – Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	0	0	0
Sum premieinntekter for egen regning	7 670 356	6 161 966	25 502 551
3. Erstatningskostnader			
3.1. Brutto erstatningskostnader	-6 586 055	-8 114 548	-32 662 548
Kostnader ifm skadeoppgjør	-343 262	-333 035	-1 342 368
Sum erstatningskostnader for egen regning	-6 929 317	-8 447 583	-34 004 916
4. Forsikringsrelaterte driftskostnader			
4.1. Salgskostnader	0	0	-196 225
4.2. Endringer i forskuddsbetalte direkte salgskostnader			
4.3. Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring	-1 502 081	-1 119 295	-5 367 485
4.4. – Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler			
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-1 502 081	-1 119 295	-5 563 710
5. Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	0	0	0
6. Endring i avsetning for ikke avløpt risiko	0	0	0
7. Resultat av teknisk regnskap	-761 042	-3 404 913	-14 066 075
IKKE-TEKNISK REGNSKAP			
8. Netto inntekter fra investeringer			
8.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	189 183	212 962	429 430
8.4 Verdiendringer på investeringer	-3 144 418	2 317 158	4 601 373
8.5 Realisert gevinst og tap på investeringer	1 144 108	142	591 009
8.6 Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-1 575	0	-111 730
Sum netto inntekter fra investeringer	-1 812 702	2 530 262	5 510 082
9. Andre inntekter	57 759	22 603	65 534
10. Andre kostnader	-112 943	0	-311 875
11. Resultat av ikke-teknisk regnskap	-1 867 886	2 552 866	5 263 741
12. Resultat før skattekostnad	-2 628 928	-852 047	-8 802 334
13. Skattekostnad	0	0	2 771 177
14. Resultat før andre resultatkomponenter	-2 628 928	-852 047	-6 031 157
16. TOTALRESULTAT	-2 628 928	-852 047	-6 031 157

Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

BALANSE

EIENDELER	31.03.2020	31.03.2019	31.12.2019
1. Immaterielle eiendeler			
1.2 Andre immaterielle eiendeler	1 758 349	2 447 549	1 930 649
Sum immaterielle eiendeler	1 758 349	2 447 549	1 930 649
2. Investeringer			
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	17 992 230	15 842 984	19 980 682
2.4.2 Rentebærende verdipapir	55 747 161	55 265 443	39 325 143
2.4.3 Utlån og fordringer og plasseringskonto bank	3 783 289	3 715 054	3 715 054
Sum investeringer	77 522 680	74 823 481	63 020 879
4. Fordringer			
4.1 Fordringer i forbindelse med direkte forretninger			
4.1.1 Forsikringstakere	657 030	5 867 076	25 340 908
4.3 Andre fordringer	299 622	0	34 351
Sum fordringer	956 652	5 867 076	25 375 260
5. Andre eiendeler			
5.2 Kasse, bank	8 935 341	7 040 712	7 729 138
5.3 Eiendeler ved skatt	977 872	0	977 872
Sum andre eiendeler	9 913 213	7 040 712	8 707 010
6. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter			
6.3 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	1 181 518	1 258 456	1 356 858
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	1 181 518	1 258 456	1 356 858
SUM EIENDELER	91 332 412	91 437 274	100 390 655
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
8. Opptjent egenkapital			
8.1 Fond mv.			
8.1.4 Avsetning til garantiordningen	1 108 372	1 121 216	1 108 372
8.2 Annen opptjent egenkapital	56 135 395	62 175 492	56 135 395
Resultat hittil i år	-2 628 928	-852 047	0
Sum opptjent egenkapital	54 614 840	62 444 661	57 243 767
10. Forsikringsforpliktelser brutto			
10.1 Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	23 044 021	18 485 834	0
10.3 Brutto erstatningsavsetning	12 967 471	2 821 500	12 135 855
Sum forsikringsforpliktelser brutto	36 011 492	21 307 334	12 135 855
11. Avsetning for forpliktelser			
11.2 Forpliktelser ved skatt			
11.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt	-126 324	500 000	80 239
11.2.2 Forpliktelser ved utsatt skatt	0	1 721 032	0
11.3 Andre avsetninger for forpliktelser	22 916	1	0
Sum avsetninger for forpliktelser	-103 408	2 221 033	80 239
13. Forpliktelser			
13.1 Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring	147	5 286 913	30 531 947
13.2 Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
13.3 Forpliktelser til kredittinstitusjoner	0	0	0
13.4 Finansielle derivater	0	0	0
13.5 Andre forpliktelser	217 366	0	0
Sum forpliktelser	217 513	5 286 913	30 531 947
14. Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter			
14.2 Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	591 974	177 333	398 847
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	591 974	177 333	398 847
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	91 332 411	91 437 274	100 390 655